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Erdoğan kazandı mı

AKP sonrası sosyo-politik-ekonomik alanda neleri kaybettiğimizi, nereden nereye geldiğimizi mutlaka düşündünüz.

Faşizme adım attırmadığımız günleri, Menderes’in otoriterleşmesini, İnönü’nün mücadelesini, Ecevit’in “atın bu kadını

dışarıya” dediği bilinci ve direnci de… Biraz geriye dönüp birlikte bakalım diyorum…

Bu bayram gününde, gericilikle mücadele uğruna sevgilisinin elini tutmadan yaşamı elinden alınan gençleri de

anımsayalım isterim… Bağrı yanık anaları, içten göynüyen babaları! Yanan, yakılanları. Haksızlığa, hırsızlığa, soyguna

karşı savaşanları, “bir gün mutlaka” diyerek bedenini ölüme yatıranları! Vatan toprağına hasret gidenleri…

“Bişey yapmalı” diyerek çırpınanları! Yüz yıla ulaşan zaman diliminde özlem, doğa, emek, ahlak ve insanlığı ilmek ilmek

örenleri, Nazımları, Güneyleri sevgi ve muhabbetle analım…

Emperyalizme karşı verilen Kurtuluş Savaşını; “arkadaşlar, efendiler ve ey millet biliniz ki, Türkiye Cumhuriyeti şeyhler,

dervişler, müritler, meczuplar memleketi olamaz” diyen Atatürk’ü… Köy Enstitülerini, Halkevlerini, Halkodalarını,

kurtuluşun eğitimle mümkün olacağını öngören cumhuriyet kuşağını… Yağmalanan kentleri, doğayı, milli sanayimizi ve

şeker fabrikalarımızı anımsayalım mesela…

Ve; emeğimizi, mirasımızı, değerlerimizi yerle yeksan eden insanlık düşmanlarını, 12 Mart, 12 Eylülleri, o serada yeşeren

günümüz muktedirlerini unutmadan elbette…

Feodalizme karşı verilen mücadeleyi, hırsızlığı, ahlaksızlığı- tecavüzü mubah sayan, kadını metalaştıran ve Osmanlı

dönemindeki sosyal pozisyonunu tekrar kazanmak üzere pusuya yatan kasabalı irtica heveslilerini… “Başörtüsü” diyerek

rahibe örtüsüne öykünen gülünç cehaleti!

BİZ DOĞRU YERDE DURDUK

Yüzyılı bulan siyasi serüvenin bütün aşamalarında iyinin-adil ve haklı olanın yanında olduk. Herkes için iyilik, herkes için

adalet, özgürlük istedik. Niyetimizi hiç saklamadık, haykırdık, bedel ödedik ama (şimdilik) kaybettik!

Öyle görünse bile gerçekten İslamofaşizm mi kazandı; irtica mı hortladı; hadi birlikte bakalım:

Meşru olmayan kazanımın geleceği olur mu; ‘kazanana’ huzur getirir mi? “Haramın binyası olmaz, sen doğru dur, eğri

belasını bulur” derdi büyüklerimiz. O nedenle irticaın kazanımına “şimdilik” kaydı düşerek e-devlet’e ve objektif tarihe

düşmesi muhtemel olan sicili okumaya devam edelim. Yıllar sonra da olsa Yahya Demirel’e sahte sunta ihracatının

hesabını soran, yediğini-içtiğini burnundan getiren, doğduğuna pişman eden bu halktı…

Kısa ömrümüzde neler gördük değil mi?

“Yetmez ama evetler”… Yurtsever gençleri idama mahkûm edenler. Yanki’ye sahip çıkanları ödüllendiren, TBMM

başkanlığına getirenler! “Fetö’yle menzilimiz aynıdır” diyenler, “Fetö ABD ajanıdır” demeyi yasaklayanlar, konuşanı-yazanı

mahkûm edenler, devleti Fetö’nün ayağına serenler, 17-25 miladıyla birlikte değişip-dönüşenler. Sürekli bukalemun halleri.
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Sahte Kürt ve Alevi açılımları… IMF sıfırlamaları, IMF muhtaç olma halleri, beka soruları, iflaslar, panikler…

Yalancı pehlivan peşrevleri, Rusya efelenmeleri; “ben emir verdim”ler… Özürler, af dilemeler… Ortağın ihaneti, darbe

girişimi… Ah yanlış yaptımlar, tekrar özürler ve af dilemeceler, tekrarlamalar!

Sanki DP dönemini yeniden yaşıyoruz!

ABD-İSRAİL KARŞITLIĞI; BAŞKANLIK HEVESİ

Irak, Suriye, Filistin, Libya’da milyonlarca insanın canına-malına mal olan başkanlık hevesi, BOP Eşbaşkanlığı, Kaddafi

ihaneti… Maliyeti 40 milyarı doları bulan Esad düşmanlığı…Mülteciler, göçler, denizlerde boğulup küçücük bedenleri kıyıya

vuran Müslümanlar… Ebu Garip’te ırzına geçilen Arap yurtseverler! İsrail efelenmeleri ve tamamı İsrail lehine sonuçlanan

siyasal süreç…

Saraylar, saltanatlar, tek adamlıklar, “cumhurun başı” olmayı dahi küçümsemeler, kifayetsiz muhteris halleri, “bana

başkan deyin” özentileri… “5 bin yıllık Türk devlet geleneğinin arsız -doymaz bir iktidar aparatına dönüştürülmesi…

Her kapıyı açan İsviçre çakısı MHP…

Ve Karl Marks’ın tariflediği din… Bir adam ve yakınları keyif çatsın, “Hazine de- Maliye de benden olsun” diyenlere pirim

veren ve bahtımızı onlara emanet eden halkım…”

Kimlikleri-inançları, mezhepleri tokuşturarak iktidar olmayı seçen oligarşi! “Bi kereden bişey olmaz” diyenleri ödüllendiren,

“çalıyor ama çalışıyor, alnı secdeye değiyor” diyen necip milletim!

“Ekonomi tepe taklak, hukuk yerle bir, dış politika fiyasko, devlet darmadağın, Anayasa askıda, OHAL olağan hal, valiler

AKP il başkanı” gibi ama ne gam… “Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet derken dahi… Ruhu tek adam, tek adam tek

adam” diyen dikta…

AZ GİTTİK UZ GİTTİK

Birileri yoruldu, bıktı, bıraktı; birileri başka hülyalara daldı, hülyalarının peşinden koştu. Bir başkası fiyatını buldu, diğeri

dinini-mezhebini, türbanını, camisini-Haccını anımsadı-oradaki çıkarı-dünyalığı keşfetti… Bir başkası “cami-cemevi”

formülüne sarıldı… Sendikaları, dernekleri, birlikleri çürüttü!  

Kabul edelim; soldan savrulduk, ilkelerimizden koptuk, bozulduk, dağıldık… Erdoğan kazandı, biz kaybettik, Türkiye

kaybetti! Güzel Ülkem şimdi kafası koparılmış, ayakları kesilmiş bir dev gibi yuvarlanarak yönünü bulmaya çalışıyor. 

Şimdilik…

Şimdilik notu düştüm çünkü tarih tekerrürden ibarettir. Bu yüzden Demokrat Parti’nin hiç değilse son yıllardaki

psikolojisini anımsatarak Sayın Erdoğan ve ekibine bir iyiliğim olsun istedim. Türkiye'nin o gün yaşananları tekrar

yaşamamasını arzu ediyorum.

Aşağıdaki kronolojiyi derleyen Mehmet Kurdoglu’na teşekkürlerimle…

“* 8 Nisan 1956: Başbakan Adnan Menderes, muhalefeti, "Siyasi sapıklık, sahte ihtilalcılık, inkârcılık, adi ve alçak

iftiracılık, sahte hürriyetçilik ve tedhişçilikle” suçladı.

* 27 Haziran 1956: Toplantı ve gösteri yürüyüşleri kanunu görüşmelerinde, İnönü: "Aramızdaki farkı bilelim. Biz

mutlakıyetten bugüne geldik, siz bugünden mutlakıyete gidiyorsunuz." dedi. Muhalefet topluca salonu terk etti. Tasarı

DP'lilerin oylarıyla yasalaştı.

* 13 Ağustos 1956: Bakanlar Kurulunca ortaokullarda din dersi okutulmasına karar verildi.

* 28 Eylül 1956: Maliye, İstanbul'da hazineye ait 10 bin arsa ve 500 binayı satışa çıkardı.



* 17 Nisan 1957: Atatürk Orman Çiftliğinden arazi satılabilmesine olanak tanıyan kanun kabul edildi. (Atatürk’ün elleriyle

oluşturduğu ve Türk halkına armağan olarak bıraktığı bu çiftliğin bugün yarı yarıya yağmalanmış olmasına yol açan

süreç de böylece başlamış oldu).

* 19 Mayıs 1957: Menderes Kayseri'de yaptığı konuşmada, DP'nin iktidarda olduğu yedi yıl içinde 15.000 cami yapıldığını,

başta Süleymaniye olmak üzere 86 caminin onarıldığını belirtti.

* 20 Ekim 1957: DP’nin din istismarı hız kazandı. Menderes Adana’da yaptığı seçim konuşmasında “İstanbul’u ikinci

Mekke, Eyüp Sultan Camiini de ikinci Kâbe yapacağız” dedi.

* 27 Ekim 1957: Genel Seçimler yapıldı. Oyların % 47,9’unu alan DP 419, % 41,1’ini alan CHP: 173, % 7,1’ini alan CMP

(Cumhuriyetçi Millet Partisi) 4, % 3,8’ini alan HP (Hürriyet Partisi) 2 ve bağımsızlar 2 milletvekili çıkardı.

* 27 Ekim 1957: ’57 seçimleri 1946 seçimleri ile birlikte tarihimizin en şaibeli seçimleridir. İktidarın tertip, baskı ve sandık

hileleri tepkilere, kan akmasına neden oldu. Gaziantep’te seçimi önce CHP’nin kazandığı ilan edildi, sonra karar

değiştirildi. İki gün sonra CHP’lilerin Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına alınmaması nedeniyle tepkiler ayaklanmaya

dönüştü. Olayları yatıştırmak amacıyla askerî uçaklara kent üzerinde alçak uçuş yaptırmak dâhil her yöntemi kullanıldı.

Aralarında Ali İhsan Göğüş ve Cemil Sait Barlas gibi önde gelen CHP’liler tutuklandı ve 5,5 ay hapiste kaldı.

* Mart 1958: Demokrat Parti örgütlerinin ramazan ayı boyunca camilerde düzenlediği mevlitlerin propaganda amacıyla

devlet radyosundan naklen yayını uygulaması başlatıldı.

* 30 Nisan 1958: Et sıkıntısını gidermek için Yeni Zelanda'dan koyun eti alındı.

* 28 Mayıs 1958: Basın suçlularının affı tasarısı, DP'lilerin oyu ile reddedildi.

* 2 Haziran 1958: İnönü’nün, İstanbul CHP Merkezi'nde yaptığı basın toplantısındaki demecine yayın yasağı konuldu.

* 2 Ağustos 1958: Uluslararası Para Fonu (IMF) baskısıyla, Cumhuriyet tarihinin en yüksek orandaki devalüasyonu

yapılarak 1 dolar 2,80 TL’den 9 TL’ye çıkarıldı. Devalüasyon oranı yüzde 221 oldu.

* 4 Ağustos 1958: IMF Türkiye’ye 250 milyon dolar kredi verdi.

* 6 Eylül 1958: Başbakan Adnan Menderes, "idam sehpalarında can verenlerden ders alsalar ya…" diyerek muhalefeti

tehdit etti.

* 7 Eylül 1958: CHP Genel Başkanı İnönü, "Sehpalar kurulursa nasıl işleyeceğini kimse bilemez" dedi.

* 21 Eylül 1958: Başbakan Menderes, CHP'nin parti olmadığını, İsmet İnönü'nün siyaseti bırakması gerektiğini, basının

istediğini yazamayacağını söyledi.

* 19 Ekim 1958: Başbakan Menderes, Said-i Nursî’nin yaşadığı Emirdağ’da Nurcular tarafından hilafet ve saltanatı temsil

eden iki tuğralı, yeşil bayrak açılarak karşılandı. Menderes’in Emirdağ’ı bu ziyaretini özel bir destek işareti olarak

değerlendiren Said-i Nursî, bu olaydan sonra ülke içinde gezilere başladı. ( Menderes Risale-i Nurların ilk kez serbestçe

basılması için 1956’da talimat vermiş ve kağıt tahsisi yapmıştı).

* 30 Nisan 1959: İsmet İnönü'nün Uşak gezisinde olaylar çıktı. İnönü’nün Kurtuluş Savaşı'nda karargâh olarak kullandığı

evi ziyaret etmesi, Uşak Valisi tarafından önlenmek istendi. Valinin bu yasadışı buyruğunu kabul etmeyen Emniyet

Müdürü ve Jandarma Komutanı aynı gün görevden alındı. Polis, halkı dağıtmak için göz yaşartıcı bomba kullandı.

* 1 Mayıs 1959: Uşak’tan ayrılmak üzere tren istasyonuna gitmekte olan İnönü'nün arabası önü kesilerek durduruldu.

İnönü arabadan inip, yaya olarak istasyona giderken arkasından başına taş atıldı, İnönü başından kan akarak trene ulaştı

ve İzmir'e gitti. İzmir'de CHP toplantısı engellendi. DP'li partizanlar, Demokrat İzmir Gazetesi'ni bastılar, matbaa

makinelerini parçaladılar.



* 4 Mayıs 1959: CHP Genel Başkanı İsmet İnönü’nün arabası İstanbul Topkapı'da Trafik Müdürü tarafından durduruldu.

Çevrede organize olarak toplanmış ve içirilmiş zorbalar tarafından araba sarıldı. Bir binbaşının olaya müdahale edip

askerlere emir vermesi sonucu İnönü son dakikada linç edilmekten kurtuldu. Olaya yayım yasağı kondu.

* 7 Kasım 1959: CMP lideri Osman Bölükbaşı 10 ay hapse mahkûm oldu.

* 26 Şubat 1960: Hükümet, İnönü'nün diğer birkaç milletvekili ile birlikte siyasî faaliyetleri nedeniyle dokunulmazlığının

kaldırılmasını istedi.

* 7 Mart 1960: Gazeteci Ahmet Emin Yalman, cezaevine girdi. 

* 2 Nisan 1960: Partisinin il kongresine gitmekte olan CHP Genel Başkanı İsmet İnönü'nün bulunduğu tren, Kayseri’ye 32

km kala valinin emriyle askerî birlikler tarafından önü kesildi. Saatlerce süren sinir mücadelesini kazanan İnönü,

Kayseri'de büyük bir kalabalık tarafından karşılandı.

* 3 Nisan 1960: Ankara’ya dönüş yolunda Yeşilhisar’a uğramak isteyen İnönü’nün otomobili İncesu köprüsü üzerinde

askeri kamyonlar ve askerlerin oluşturduğu barikatlarla kesildi. Saatler süren tartışmalardan sonra İnönü barikatları

yürüyerek yardı ve geçti. 

* 7 Nisan 1960: Menderes Parti Grubunda konuştu: "Memleket bugün kabili idare olmaktan çıkmıştır. İşler çoktan

laçka olmuştur. Adliye işlemez hale gelmiş, idare aciz düşmüştür..." dedi.

* 18 Nisan 1960: İnönü: "Biz demokratik rejimi kurduk. Demokratik rejimi, istikametinden ayırıp baskı rejimi haline

getirmek tehlikelidir. Bu yolda devam ederseniz, sizi ben de kurtaramam..." dedi.

* 27 Nisan 1960: Meclis bünyesinde kurulan 15 üyeli Tahkikat Komisyonuna ek yetkiler veren kanun kabul edildi. 12 CHP

Milletvekili 3-6, İnönü ise 12 oturum Meclis’ten çıkarılma cezası aldı. İnönü’nün konuşmasının tutanaklardan silinmesi

kararı alındı. Komisyonun ilk icraatı, ülkedeki tüm siyasal etkinliklerin ve Meclis görüşmelerinin yayınlanmasını

yasaklamak oldu.” 21.08.2018
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